de	Preços	nº	483/2025,	que	se	fundamenta	no	art.	4º,	inciso	I,	§	3	-	Marketplace,	do	Regulamento	de	Compras	e
Contratações,	aprovado	pela	Resolução	do	Conselho	Deliberativo	nº	23/2025.

Empresa MAGAZINE	LUIZA	
CNPJ 47.960.950/0001-21
Instrumento	Contratual Marketplace
Valor	contratado R$1.519,96	(um	mil	quinhentos	e	dezenove	reais	e	noventa	e	seis	centavos)

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrônica

DANIELA	DOS	SANTOS	ALMEIDA
Coordenadora	de	Aquisições

Documento	assinado	eletronicamente	por	Daniela	Dos	Santos	Almeida,	Coordenador(a)	de	Preços	e
Aquisições,	em	05/01/2026,	às	18:44,	conforme	horário	oficial	de	Brasília,	com	fundamento	no	art.